
 

 
 
 

 
 
 

 
Responsabile dell’Istruttoria: DS EC 
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

 

Albo on line  

 AT sezione Bandi di gara e contratti 

CE.S.IN. “CENTRO SICILIANO INFORMATICO" s.r.l. 

 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE – CIG ERRATO- DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

DIRETTO e CONTRATTO per la fornitura di dotazioni digitali alla ditta CE.S.IN. “CENTRO 

SICILIANO INFORMATICO" s.r.l. 

PNRR -MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 -Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. Codice progetto: M4C1I3.2-

2022-961-P-13754 CUP: F94D23000250006-Titolo “Ambienti per Aumentare l'Apprendimento” 

Codice avviso:   M4C1I3.2-2022-961 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Richiamata la Determina di affidamento  prot. 7755 del 26/09/2023 e il Contratto prot. 9548/U del 

06/11/2023 stipulato con la ditta CE.S.IN. “CENTRO SICILIANO INFORMATICO" s.r.l.; 

Riscontrato che gli stessi presentano l’indicazione di un CIG ERRATO;  

Riscontrato che all’atto dell’affidamento il CIG è stato correttamente e regolarmente acquisito;  

 

DETERMINA 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0010208/U del 22/11/2023 10:29



 
 

 
 
 

 

 
Responsabile dell’Istruttoria: DS EC 
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

 

con il presente atto, fermo restando il contenuto della Determina e del Contratto richiamati in 

premessa,  

- di procedere alla correzione dell’errore presente. Il CIG erroneamente indicato (9878476846) è 

sostituito con 987831643E. L’Operatore economico affidatario in sede di emissione della fattura 

elettronica dovrà indicare il CIG corretto così come rettificato;  

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto riferito alla Determina prot. 7755 del 

26/09/2023 e al contratto prot. 9548/U del 06/11/2023 nell’apposita sezione del sito istituzionale 

(Albo on line e AT sezione Bandi di gara e contratti) 

 

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Elena CUPELLO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0010208/U del 22/11/2023 10:29


		2023-11-22T10:28:34+0100
	ELENA CUPELLO




